入学時納入金（前期学納金）猶予申請書

福井工業大学 学長 殿

  「高等教育の修学支援新制度」利用にあたり、入学後に本制度の対象者として認否が決定するまで

の間、入学時納入金（前期学納金）の納入期限を猶予していただきたく、下記のとおり申請します。

申 請 日  ２０    年     月     日

奨学生予約採

用の決定状況

 該当する理由に☑を入れてください

□ 高校在学中に「高等教育の修学支援新制度」の予約採用に申請し採用候補者に決定済

→猶予申請書と決定通知のコピーを同封し送付してください

□ 高校在学中に「高等教育の修学支援新制度」の予約採用に申請中で決定連絡待ちの状況

→スカラネットの「申込内容の確認と訂正」より、申請者、受付番号、申し込んだ奨学金の

種類(給付奨学金であること)が記載されたページを印刷し、猶予申請書と一緒に送付してく

ださい。決定通知が手元に到着後、大学が指定する期日までに決定通知のコピーを送付して

ください。

※予約採用決定済または申請中の方以外は納付猶予を申請することができません

合 格 者

受験番号    氏 名

学部・学科                   学部                    学科

現 住 所
〒      －

連 絡 先
固定電話 （      ）         －

携帯電話        －         －

保 証 人

氏 名

現 住 所
〒      －

連 絡 先
固定電話 （      ）         －

携帯電話        －         －

メールアドレス

 私は、この申請書を提出することにより、入学手続きが完了し、学費の支払い義務が発生することを

理解しています。あわせて、以下の事項を遵守することを誓約いたします。

・日本学生支援機構の給付奨学金に採用されなかった場合は、大学が定める期日までに、前期分の学

納金を全額納入します。

・日本学生支援機構の給付奨学金の採用区分により、猶予された金額と実際の減免額に差が生じた場

合は、その差額を大学が定める期日までに納入します。

・各種手続きを大学が指定する期限までに完了しなかった場合は、正規の前期分学納金を大学が定め

る期日までに納入します。

合格者署名                           ㊞

保証人署名                         ㊞